



Câmara Municipal de Uberlândia

Minas Gerais

APROVADO

1ª Reunião Ordinária - 04/03/2024 ZEZINHO MENDONÇA Presidente

REQUERIMENTO Nº 93167/2024

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação para Tapa Buraco em toda a extensão da Alameda das Minas de Ouro, 82-City, Bairro Jardim Karaíba, CEP 38411-302.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de que contabilizando mais de 30 buracos na via mencionada, os moradores solicitam operação tapa buraco em toda extensao da via com urgência.

Câmara Municipal de Uberlândia, 27 de fevereiro de 2024.

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO Vereador - CIDADANIA



Documento assinado digitalmente com usuário e senha por Antônio Augusto Gonçalves Goulart. Proposição eletrônica M349644781/2539, Para verificação de autenticidade utilize o QR Code exibido no rodapé.

Câmara Municipal de UberlândiaMinas Gerais





Documento assinado digitalmente com usuário e senha por Antônio Augusto Gonçalves Goulart. Proposição eletrônica M349644781/2539, Para verificação de autenticidade utilize o QR Code exibido no rodapé.

Câmara Municipal de UberlândiaMinas Gerais



